
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A. JUNIO

Nº de Cuenta: ES41.....2273 ‐ BSCHESMMXXX 2017

Fecha operación Concepto Importe Saldo

01/06/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRES, CONCEPTO SU FRA, F170161 80,74 € 32.057,80 €

01/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA LA NAU EN SUC, 0049 5442 1.150,00 € 33.207,80 €

02/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC, 0049 1607 700,00 € 33.907,80 €

05/06/2017 RECIBO New Wave Sportswear S,A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDCSST REF, MANDATO 14357 ‐1.163,23 € 32.744,57 €

05/06/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170285 La Tenda 228,16 € 32.972,73 €

05/06/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170300 La Tenda 181,14 € 33.153,87 €

05/06/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170299 La Tenda 25,56 € 33.179,43 €

05/06/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170296 La Tenda 61,21 € 33.240,64 €

06/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170243 254,74 € 33.495,38 €

06/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170180 39,62 € 33.535,00 €

06/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170210 39,52 € 33.574,52 €

06/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170232 21,63 € 33.596,15 €

06/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170244 444,31 € 34.040,46 €

06/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170245 260,94 € 34.301,40 €

06/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170249 41,64 € 34.343,04 €

06/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170252 81,64 € 34.424,68 €

06/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170247 201,72 € 34.626,40 €

06/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 1.000,00 € 35.626,40 €

08/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TIENDA DE PUBLICACIONES EN SUC, 0049 545 500,00 € 36.126,40 €

08/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170240 200,99 € 36.327,39 €

08/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170237 36,00 € 36.363,39 €

08/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170250 98,84 € 36.462,23 €

08/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170268 384,50 € 36.846,73 €

08/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170254 57,03 € 36.903,76 €

08/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170258 356,27 € 37.260,03 €

08/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170204 40,80 € 37.300,83 €

08/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170205 132,63 € 37.433,46 €

08/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170231 393,83 € 37.827,29 €

08/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170142 21,66 € 37.848,95 €

08/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170256 206,09 € 38.055,04 €

09/06/2017 TRANSFERENCIA A NUESTRO FAVOR ‐ CONCEPTO VENTA WEB 39,56 € 38.094,60 €

09/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC, 0049 1607 750,00 € 38.844,60 €

12/06/2017 RECIBO MID OCEAN BRANDS B,V, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDCZFR REF, MANDATO 000000000526 ‐247,60 € 38.597,00 €

12/06/2017 RECIBO ZIRAKETAN S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDCZJJ REF, MANDATO B97739569GESTIIES4100491827872710 ‐128,26 € 38.468,74 €

12/06/2017 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDCZWK REF, MANDATO 000000020882 ‐58,42 € 38.410,32 €

12/06/2017 TRANSFERENCIA DE RUSSELL BEDFORD ESPAÑA ABOGADOS Y ASESORES FISCALE, CONCEPTO 11,53 € 38.421,85 €

12/06/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170316 La Tenda 30,94 € 38.452,79 €

12/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 1.300,00 € 39.752,79 €

14/06/2017 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDDNK REF, MANDATO 000000020882 ‐373,89 € 39.378,90 €

15/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170225 38,26 € 39.417,16 €

15/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170216 102,74 € 39.519,90 €

15/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170226 150,00 € 39.669,90 €

15/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170224 25,49 € 39.695,39 €

15/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170263 17,42 € 39.712,81 €

15/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170251 53,53 € 39.766,34 €

15/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170246 74,73 € 39.841,07 €

15/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170255 339,77 € 40.180,84 €

15/06/2017 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDFRB REF, MANDATO 000000020882 ‐536,45 € 39.644,39 €

15/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TEND LA NAU EN SUC, 0049 5442 900,00 € 40.544,39 €

16/06/2017 TRANSFERENCIA DE AMPA CP VILLAR PALASI, CONCEPTO FACTURA PROFORMA N PC‐1247 895,40 € 41.439,79 €

16/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TIENDA PUBLICACIONES EN SUC, 0049 5457 500,00 € 41.939,79 €

19/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170259 329,64 € 42.269,43 €

19/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170277 300,00 € 42.569,43 €

19/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170278 35,70 € 42.605,13 €

19/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170274 319,46 € 42.924,59 €

19/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170302 184,55 € 43.109,14 €

19/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170303 163,11 € 43.272,25 €

19/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170262 399,61 € 43.671,86 €

19/06/2017 RECIBO MID OCEAN BRANDS B,V, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDJDQ REF, MANDATO 000000000526 ‐1.221,75 € 42.450,11 €

19/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 800,00 € 43.250,11 €

20/06/2017 TRANSFERENCIA DE GENERAL ASDE S A, CONCEPTO FRA, 170396 136,03 € 43.386,14 €

20/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC, 0049 1607 800,00 € 44.186,14 €

20/06/2017 TRANSFERENCIA A FAVOR DE RG PUBLICIDAD Y REGALOS DE EMPRESA S,L, CONCEPTO PAGAMENT ALBARA 232130‐ Nº CLIENT 091306 ‐1.288,37 € 42.897,77 €

20/06/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170338 La Tenda 107,10 € 43.004,87 €

20/06/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170337 La Tenda 74,79 € 43.079,66 €

21/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA LA NAU EN SUC, 0049 5442 850,00 € 43.929,66 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170297 149,92 € 44.079,58 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170293 15,89 € 44.095,47 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170289 400,00 € 44.495,47 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170270 81,36 € 44.576,83 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170280 23,80 € 44.600,63 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170260 101,70 € 44.702,33 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170307 27,24 € 44.729,57 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170213 76,52 € 44.806,09 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170294 1,90 € 44.807,99 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170273 974,99 € 45.782,98 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170272 21,78 € 45.804,76 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170287 20,36 € 45.825,12 €



21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170271 16,49 € 45.841,61 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170301 320,48 € 46.162,09 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F140851 130,46 € 46.292,55 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170310 389,70 € 46.682,25 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170322 20,42 € 46.702,67 €

21/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 160185 238,98 € 46.941,65 €

23/06/2017 TRANSFERENCIA A NUESTRO FAVOR ‐ CONCEPTO FACTURA 170332 753,19 € 47.694,84 €

23/06/2017 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UNIVERSITAT DE VALENCIA CONCEPTO GESTIO RESERVA LOCALITATS‐MAIG 2017‐TEATRE ‐1.582,00 € 46.112,84 €

23/06/2017 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐9.297,98 € 36.814,86 €

26/06/2017 RECIBO Esprinet Iberica S,L,U, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDJXG REF, MANDATO B977395695E02982 ‐72,27 € 36.742,59 €

26/06/2017 RECIBO MID OCEAN BRANDS B,V, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDPVF REF, MANDATO 000000000526 ‐2.889,66 € 33.852,93 €

26/06/2017 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDRFQ REF, MANDATO CT1099 ‐347,15 € 33.505,78 €

26/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE PUBLICACIONS EN SUC, 0049 5457 650,00 € 34.155,78 €

26/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 700,00 € 34.855,78 €

27/06/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F,F170354 La Tenda 42,50 € 34.898,28 €

28/06/2017 TRANSFERENCIA DE FUNDACION GENERAL UNIVERSITAT DE VALENCIA?CAIXA PO, CONCEPTO P/F,F170346 La Tenda 468,16 € 35.366,44 €

28/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA LA NAU EN SUC, 0049 5442 1.500,00 € 36.866,44 €

28/06/2017 TRANSFERENCIA A FAVOR DE VISTAPLUS S,A,U, CONCEPTO PAGAMENT FACTURES 20170567 ‐ 20170568 ‐ 20170590 ‐274,03 € 36.592,41 €

29/06/2017 TRANSFERENCIA DE GESTORIA ADMINISTRATIVA BELTRAN SL, CONCEPTO PAGO PEDIDO NUMERO 104426 125,03 € 36.717,44 €

29/06/2017 RECIBO EDICIONES ACADEMICAS, S,A, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDJYM REF, MANDATO 2/0091969 ‐69,93 € 36.647,51 €

29/06/2017 RECIBO ZIRAKETAN S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDVNR REF, MANDATO B97739569GESTIIES4100491827872710 ‐128,26 € 36.519,25 €

29/06/2017 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐5.092,31 € 31.426,94 €

29/06/2017 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐5.304,45 € 26.122,49 €

29/06/2017 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDWQS REF, MANDATO 430401883 ‐223,52 € 25.898,97 €

29/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170242 532,40 € 26.431,37 €

29/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170276 1.235,10 € 27.666,47 €

29/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170291 35,70 € 27.702,17 €

29/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170290 43,65 € 27.745,82 €

29/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170339 1.045,44 € 28.791,26 €

29/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170329 210,39 € 29.001,65 €

29/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170199 676,47 € 29.678,12 €

29/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170200 2.206,99 € 31.885,11 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170356 113,26 € 31.998,37 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170209 54,37 € 32.052,74 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F140510 973,78 € 33.026,52 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO RL,37/17 30,61 € 33.057,13 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO RL,37/17 48,85 € 33.105,98 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO RL,37/17 8,51 € 33.114,49 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO RL,37/17 87,56 € 33.202,05 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO RL,37/17 93,50 € 33.295,55 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170325 3,65 € 33.299,20 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170308 23,37 € 33.322,57 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170283 14,88 € 33.337,45 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170284 33,16 € 33.370,61 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, 170327 35,70 € 33.406,31 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F170321 122,39 € 33.528,70 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170328 1.149,50 € 34.678,20 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170358 239,58 € 34.917,78 €

30/06/2017 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas, F 170335 1.149,50 € 36.067,28 €

30/06/2017 PAGO RECIBO DE REGIMEN GENERAL, NUM, 181000657644, CONCEPTO CUOTAS S,S, 05/05‐2017 REG, 0111 T,L,L00 ‐2.202,57 € 33.864,71 €

30/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TIENDA PUBLICACIONES EN SUC, 0049 5457 500,00 € 34.364,71 €

30/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC, 0049 1607 550,00 € 34.914,71 €

30/06/2017 RECIBO UNIVERSAL PREVENCION Y SALUD, SOCIEDAD D Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDVPR REF, MANDATO 00671950049 ‐339,85 € 34.574,86 €

30/06/2017 RECIBO ADVEO ESPANA S,A, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDWQT REF, MANDATO 2100‐000000006786 ‐104,40 € 34.470,46 €

30/06/2017 RECIBO ADVEO ESPANA S,A, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDWQV REF, MANDATO 2100‐000000006786 ‐49,32 € 34.421,14 €

30/06/2017 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDYWV REF, MANDATO 000000020882 ‐369,66 € 34.051,48 €

30/06/2017 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDYWW REF, MANDATO 000000020882 ‐183,07 € 33.868,41 €

30/06/2017 RECIBO ALMACEN CENTRAL DE LIBRERIA A,C,L, S,L, Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDDXFP REF, MANDATO 1753230‐1,1 ‐1.498,62 € 32.369,79 €

30/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA LA NAU EN SUC, 0049 5442 450,00 € 32.819,79 €

30/06/2017 INGRESO EN EFECTIVO EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC, 0049 6722 800,00 € 33.619,79 €


